g?ÈfEDABt^

Câmara Municipal de Piedade
Praça Coronel João Rosa, 26 - Centro Piedade - SP - CEP 18170-000

Telefone: (15) 3244-1377- Site: www.caniarapiedade.sp.gov.br
E-mail: contato@camarapiedade.sp.gov.br

INDICAÇÃO N5 /^2/20n.

'Indica a manutenção de duas (lombadas, pintar e sinalizar), na RuaArmando Salles n° 180".

Senhor Presidente:
OficlB-si

S. Se530e?.-.2^L-^2X/.'

Presidente

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais,
seja feita manutenção de duas (lombadas, pintar e sinalizar) na Rua Armando
Salles n° 180, uma em frente a oficina do Sr. Juca e outra em frente à residência
do Sr. Antônio Gentini.

Justificativa:

Trata-se de reivindicação dos moradores e imediações que solicitam providencias
urgentes, visto que a rua é movimentada e os motoristas estão sendo prejudicado
com danosnos veículos, colocando em risco a segurança das pessoas.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 03 de março de 2017.

Geraldo Amâncio Vieira

Vereador (PSD)

sé Anésio Xavier Lemes

Véreador (PP)

4

•o
X"
r-

m

^-•4

m

rn

o
w

XJ

ÍO
o

LI
r-o

o